

City Skiltefabrik ApS

Marsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr. 30 57 11 77

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2025

Jan Sloth Mølgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Skiltefabrik ApS
Marsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 57 11 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 23. april 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Sloth Mølgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af skilte og reklamer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 56.654, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 520.863.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.941.645	2.054.986
Personaleomkostninger	1	<u>(1.814.385)</u>	<u>(1.675.156)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		127.260	379.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(42.843)</u>	<u>(38.075)</u>
Resultat før finansielle poster		84.417	341.755
Finansielle indtægter		198	0
Finansielle omkostninger		<u>(3.573)</u>	<u>(9.724)</u>
Resultat før skat		81.042	332.031
Skat af årets resultat	2	<u>(24.388)</u>	<u>(80.648)</u>
Årets resultat		<u>56.654</u>	<u>251.383</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>56.654</u>	<u>(248.617)</u>
		<u>56.654</u>	<u>251.383</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		40.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	40.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	90.969	123.812
Materielle anlægsaktiver		90.969	123.812
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		175.969	168.812
Råvarer og hjælpematerialer		315.677	243.317
Varebeholdninger		315.677	243.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.050	460.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	187.760
Udskudt skatteaktiv	5	18.446	18.436
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.416
Periodeafgrænsningsposter		33.988	62.317
Tilgodehavender		346.484	731.555
Likvide beholdninger		317.773	414.313
Omsætningsaktiver i alt		979.934	1.389.185
Aktiver i alt		1.155.903	1.557.997

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		395.863	339.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>520.863</u>	<u>964.209</u>
Feriepengeforpligtelser		37.229	36.110
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>37.229</u>	<u>36.110</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.016	188.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.436	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.398	0
Anden gæld		393.961	369.253
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>597.811</u>	<u>557.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>635.040</u>	<u>593.788</u>
Passiver i alt		<u>1.155.903</u>	<u>1.557.997</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	339.209	500.000	964.209
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	56.654	0	56.654
Egenkapital 31. december 2024	125.000	395.863	0	520.863

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.560.263	1.512.319
Pensioner	230.715	142.792
Andre omkostninger til social sikring	23.407	20.045
	1.814.385	1.675.156
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.398	78.584
Årets udskudte skat	(10)	2.064
	24.388	80.648

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2024	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	498.404
Kostpris 31. december 2024	498.404
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	374.592
Årets afskrivninger	32.843
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	407.435
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	90.969

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(18.436)	(20.500)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(10)</u>	<u>2.064</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>(18.446)</u>	<u>(18.436)</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2024</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2024</u>		
Feriepengeforpligtelser	<u>36.110</u>	<u>37.229</u>	<u>0</u>	<u>37.229</u>
	<u>36.110</u>	<u>37.229</u>	<u>0</u>	<u>37.229</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet City Skilte Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelse med en opsigelsesfrist på 6 mdr. forpligtigelsen udgør i alt 96 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakter med restløbetider på 3-40 måneder. Den gennemsnitlige månedlige ydelse udgør 9 t.kr. og den resterende forpligtelse udgør i alt t.kr. 178.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 90, der giver pant i varevogn, der har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 0 pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i driftsmidler, varelagre og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 741 pr. 31. december 2024.